Aviso nº 671/2022 – PGJ-Concurso, de 01/11/2022

94º CONCURSO DE INGRESSO NA CARREIRA DO MINISTÉRIO PÚBLICO – 2021

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA e Presidente da Comissão do

Concurso de Ingresso na Carreira do Ministério Público AVISA que a Comissão do

94º Concurso de Ingresso na Carreira do Ministério Público - 2021 RESOLVEU deferir

as inscrições definitivas dos candidatos abaixo relacionados:

Candidato          Inscrição

FRANCIELLE ARMIDORO RABELO SCACABAROZI       52297

HERON JOSÉ CASTRO VEIGA          48191

MURILO CARVALHO FESTOSO          44306

PAULO HENRIQUE SILVA LOPES FEITOSA         42026

RAÏSSA DE OLIVEIRA MARTINS DOMINGOS        40582

THIAGO DANTAS CUNHA NOGUEIRA DE SOUZA        55220